
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2025-0001590798

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001590798

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: FORO INTERNAC. DE INTERCAMBIO DE PRÁCTICAS

SOSTENIBLES EN PRODUC. ECOLÓGICA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 14  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000254161
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
90713000-8 - Servicios de asesoramiento sobre asuntos ambientales
71356000-8 - Servicios técnicos
79952000-2 - Servicios de eventos
79951000-5 - Servicio de organización de seminarios
80500000-9 - Servicios de formación
79340000-9 - Servicios de publicidad y de marketing

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: FORO INTERNACIONAL DE INTERCAMBIO DE PRÁCTICAS
SOSTENIBLES EN PRODUCCIÓN ECOLÓGICA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	179.098,50 €

Importe total (sin IVA): 148.015,29 €

Valor estimado: 148.015,29 €

D.G. de Contratación 21/01/2025 13:07:16 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzZlNTAwNjFmYTY5ZThSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2025-0001590798

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 90 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Adjudicación

Fecha de la resolución: 21/01/2025 00:00

Desierto
Lote/s: 2
Motivo: SE DECLARA DESIERTO EL LOTE 2 POR FALTA DE

PRESENTACIÓN DE OFERTAS
Observaciones: 2 - LOTE 2. FORO INTERNAC. DE INTERCAMB. DE PRÁCTICAS

SOSTENIB. EN PRODUCC
desde la formalización del contrato hasta el 16/09/2025

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwHg3D2eSOO5AJ7j3mL8idOW721.pdf
(SHA-256: de8ceaf66fdef41bd37d36692371fb0246f6b61ac4da186baa86c2b4f7c6a492)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001580860

D.G. de Contratación 21/01/2025 13:07:16 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzZlNTAwNjFmYTY5ZThSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


